

Relacion De Inventario de los almacenes periodo: Abril - Junio año 2024

Fecha de registro	Material	Texto breve	Ce.	Cant.	UMP	Precio neto	Valor neto	Mon.
27/6/2024	10025959	CASCO PROTECTOR DE MOTOCICLETA	2000	100	UN	2.655,00	265.500,00	DOP
19/6/2024	10027065	BATERIA 12V 1300CCA	2000	20	UN	13.995,00	279.900,01	DOP
11/6/2024	10015545	COLCHONES DE 39 X 74 PULG	2000	24	UN	9.971,00	239.304,00	DOP
11/6/2024	10019419	COLCHON TIPO SANDWICH	2023	20	UN	2.991,30	59.826,00	DOP
11/6/2024	10032066	CALDERO ALUMINIO FUNDIDO CON TAPA 10 LBS	2000	2	UN	5.782,00	11.564,00	DOP
11/6/2024	10032066	CALDERO ALUMINIO FUNDIDO CON TAPA 10 LBS	2000	1	UN	5.782,00	5.782,00	DOP
11/6/2024	10032067	CALDERO ALUMINIO FUNDIDO CON TAPA 15 LBS	2000	2	UN	7.080,00	14.160,00	DOP
11/6/2024	10032068	CALDERO ALUMINIO FUNDIDO CON TAPA 5 LBS	2000	2	UN	2.950,00	5.900,00	DOP
11/6/2024	10013725	CALDERO ALUMINIO FUNDIDO CON TAPA 3 LBS	2000	6	UN	2.714,00	16.284,00	DOP
11/6/2024	10032072	PLATO LLANO COLOR BLANCO	2000	15	UN	324,50	4.867,50	DOP
11/6/2024	10032072	PLATO LLANO COLOR BLANCO	2000	36	UN	324,50	11.682,00	DOP
11/6/2024	10032073	PLATOS HONDOS COLOR	2000	36	UN	324,50	11.682,00	DOP
11/6/2024	10032085	TAZAS PARA TE	2000	24	UN	177,00	4.248,00	DOP
11/6/2024	10013490	TAZAS DE CAFE CON PLATOS	2000	2	CA	1.416,00	2.832,00	DOP
11/6/2024	10032061	CUCHARA ACERO INOXIDABLE	2000	20	UN	108,56	2.171,20	DOP
11/6/2024	10032061	CUCHARA ACERO INOXIDABLE	2000	36	UN	108,56	3.908,16	DOP
11/6/2024	10013516	CUBIERTOS	2000	20	UN	108,56	2.171,20	DOP
11/6/2024	10013516	CUBIERTOS	2000	36	UN	108,56	3.908,16	DOP
11/6/2024	10032059	CUCHILLOS DE MESA	2000	36	UN	206,50	7.434,00	DOP
11/6/2024	10032060	CUCHILLO USO DOMESTICO	2000	8	UN	531,00	4.248,00	DOP
11/6/2024	10032060	CUCHILLO USO DOMESTICO	2000	6	UN	531,00	3.186,00	DOP
11/6/2024	10032063	CUCHARON PARA SERVIR	2000	6	UN	460,20	2.761,20	DOP
11/6/2024	10032063	CUCHARON PARA SERVIR	2000	8	UN	460,20	3.681,60	DOP
11/6/2024	10032065	CUCHARITAS PARA CAFÉ DE ACERO INOXIDABLE	2000	36	UN	70,80	2.548,80	DOP
11/6/2024	10032074	SOPERAS COLOR BLANCO	2000	24	UN	531,00	12.744,00	DOP
11/6/2024	10016302	CAFETERAS	2000	2	UN	1.416,00	2.832,00	DOP
11/6/2024	10018358	INDIVIDUALES DE MESA PLASTICOS	2000	12	UN	230,10	2.761,20	DOP
11/6/2024	10032077	VASO DE CRISTAL	2000	36	UN	147,50	5.310,00	DOP
11/6/2024	10013489	VASOS DE ALUMINIO	2000	20	UN	224,20	4.484,00	DOP
11/6/2024	10014575	COPAS DE VINO 12/1	2000	1	DOC	2.478,00	2.478,00	DOP
28/5/2024	10019282	CINTA ADHESIVA ANCHAS DE 2 PULG.	2000	300	UN	82,60	24.780,00	DOP
28/5/2024	10013955	CINTA ADHESIVA TRANSP. 3M	2000	300	UN	70,80	21.240,00	DOP
28/5/2024	10019022	CLIP BILLETERO GRANDE DE 51 MM	2000	300	CA	153,40	46.020,00	DOP
28/5/2024	10019023	CLIP BILLETERO MEDIANO DE 32 MM	2000	400	CA	70,80	28.320,00	DOP
28/5/2024	10019021	CLIP BILLETERO PEQUEÑO DE 19 MM	2000	300	CA	29,50	8.850,00	DOP
28/5/2024	10019020	CLIPS GRANDES	2000	150	CA	53,10	7.965,00	DOP
28/5/2024	10019019	CLIPS PEQUEÑOS	2000	140	CA	23,60	3.304,00	DOP
28/5/2024	10019015	FOLDER AMARILLO 8 ½ X 11	2000	150	CA	259,60	38.940,00	DOP
28/5/2024	10019016	FOLDER DE COLORES 8 ½ X 11	2000	150	CA	826,00	123.900,00	DOP
28/5/2024	10013945	GRAPAS	2000	200	CJ	47,20	9.440,00	DOP
28/5/2024	10019008	LAPICERO AZUL	2000	100	CA	82,60	8.260,00	DOP
28/5/2024	10019011	MARCADORES INDELEBLES	2000	200	CA	354,00	70.800,00	DOP
28/5/2024	10018987	PAPEL BOND 8 ½ X 11	2000	140	CA	2.242,00	313.880,00	DOP
28/5/2024	10019002	POST-IT 3 X 3	2000	60	DOC	23,60	1.416,00	DOP
28/5/2024	10013952	RESALTADORES	2000	200	CJ	354,00	70.800,00	DOP
28/5/2024	10004598	SACA GRAPA	2000	30	UN	35,40	1.062,00	DOP
28/5/2024	10011716	SOBRE MANILA 9 X 12	2000	2	CJ	2.714,00	5.428,00	DOP
28/5/2024	10014378	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA	2000	20	UN	141,60	2.832,00	DOP
28/5/2024	10003469	PERFORADORA DE DOS HOYOS	2000	60	UN	413,00	24.780,00	DOP
28/5/2024	10015190	CINTA P/MAQUINA SUMADORA	2000	50	UN	76,70	3.835,00	DOP
28/5/2024	10019007	LAPIZ DE CARBON	2000	100	CA	70,80	7.080,00	DOP
28/5/2024	10019412	TAPE DOBLE CARA	2000	100	UN	59,00	5.900,00	DOP
28/5/2024	10016132	UHU BARRA	2000	100	UN	59,00	5.900,00	DOP
28/5/2024	10016131	UHU LIQUIDO	2000	100	UN	70,80	7.080,00	DOP
28/5/2024	11000012	GRAPADORA	2000	20	UN	165,20	3.304,00	DOP
28/5/2024	10013957	BANDITAS DE GOMAS	2000	150	UN	34,22	5.133,00	DOP
28/5/2024	10013540	TIJERAS GRANDE	2000	20	UN	141,60	2.832,00	DOP
28/5/2024	10019031	CARPETAS DE 1"	2000	60	UN	118,00	7.080,00	DOP
28/5/2024	10019004	POST IT BANDERITAS AUTO ADHESIVAS 25M	2000	60	DOC	70,80	4.248,00	DOP
28/5/2024	10018992	PAPEL PARA MAQUINA SUMADORA	2000	34	ROL	2.360,00	80.240,00	DOP
28/5/2024	10019039	PORTA HOJA CON CLIP	2000	100	UN	94,40	9.440,00	DOP
28/5/2024	10021009	PAPEL BOND 24" x 36"	2000	10	ROL	1.121,00	11.210,00	DOP
27/5/2024	10016515	BOTAS DE SEGURIDAD	2000	2	UN	2.916,42	5.832,83	DOP
27/5/2024	10001954	BOTAS DIELECTRICAS NO.36	2000	6	C/U	2.916,42	17.498,50	DOP
27/5/2024	10012056	BOTAS SEGURIDAD (MUJER) NO.37	2000	13	UN	2.916,42	37.913,42	DOP
27/5/2024	10011791	BOTAS SEGURIDAD (MUJER) NO.38	2000	21	UN	2.916,42	61.244,76	DOP
27/5/2024	10023823	BOTAS SEGURIDAD (MUJER) NO.39	2000	35	UN	2.916,42	102.074,60	DOP
27/5/2024	10022187	Botas Dieléctrica 40 Negras	2000	55	PAA	2.916,42	160.402,95	DOP
27/5/2024	10022188	Botas Dieléctrica 41 Negras	2000	57	PAA	2.916,42	166.235,78	DOP

27/5/2024	10021195	BOTAS SEGURIDAD (MUJER) NO.42	2000	72	UN	2.916,42	209.982,04	DOP
27/5/2024	10011792	BOTAS SEGURIDAD (MUJER) NO.43	2000	61	UN	2.916,42	177.901,45	DOP
27/5/2024	10012093	BOTAS SEGURIDAD (MUJER) NO.44	2000	30	UN	2.916,42	87.492,52	DOP
27/5/2024	10024317	BOTAS DIELECTRICAS NO.45	2000	10	UN	2.916,42	29.164,17	DOP
27/5/2024	10016515	BOTAS DE SEGURIDAD	2000	4	UN	2.916,42	11.665,67	DOP
23/5/2024	10032036	ETIQUETAS SINTETICAS	2000	15	UN	4.587,84	68.817,60	DOP
14/5/2024	10002975	ORING 7 MM (UNIDAD EN PIES)	2003	100	UN	141,66	14.165,90	DOP
14/5/2024	10009064	ORING 8 MM (UNIDAD EN METRO)	2002	200	UN	109,75	21.950,36	DOP
14/5/2024	10012874	ORING 7 MM (UNIDAD EN METRO)	2002	200	UN	291,58	58.315,60	DOP
14/5/2024	10024238	ORING 6MM (UNIDAD EN METRO)	2002	200	UN	467,75	93.550,40	DOP
14/5/2024	10009066	ORING 5.5 MM (UNIDAD EN METRO)	2002	200	UN	485,10	97.019,60	DOP
8/5/2024	10025882	ACUERDO	2000	1	UN	300.000,00	300.000,00	DOP
23/4/2024	10025882	ACUERDO	2000	1	UN	300.000,00	300.000,00	DOP
23/4/2024	10031402	CAJA DE ARCHIVO MUERTO 15 X 12 X 10"	2000	200	UN	135,00	27.000,76	DOP
23/4/2024	10031404	CAJA ARCHIVO MALETÍN KRAFT	2000	400	UN	72,00	28.801,44	DOP
19/4/2024	10016012	VARIADOR 12.2 kva 380.480 V 3F 0-400HZ	2000	8	UN	164.020,00	1.312.160,00	DOP
18/4/2024	10016575	FUENTE ALIMENTACION 125VDC 24VD 4.2AMP	2000	2	UN	11.800,00	23.600,00	DOP
11/4/2024	10013492	JARRON PARA AGUA DE 1.3 LITROS	2000	6	UN	840,00	5.039,97	DOP
11/4/2024	10032064	CUCHARON TIPO SACADOREN ACERO INOXID	2000	4	UN	510,00	2.039,98	DOP
11/4/2024	10032079	ESCURRIDOR DE PLATOS CON TAPA, DURALON	2000	4	UN	1.440,00	5.760,00	DOP
11/4/2024	10032071	JUEGO DE PYREX 2/1 RECTANGULAR Y REDONDO	2000	2	UN	2.880,00	5.760,00	DOP
11/4/2024	10013501	COLADOR PLASTICO DE 22CM	2000	4	UN	210,01	840,02	DOP
11/4/2024	10013497	TABLA PARA CARNE	2000	4	UN	774,00	3.095,99	DOP
11/4/2024	10032070	OLLA DE PRESION DE 10 Y 7 LITROS MAXI	2000	2	UN	3.420,01	6.840,01	DOP
11/4/2024	10032069	SARTEN DE 18CM	2000	1	UN	1.379,99	1.379,99	DOP
11/4/2024	10032086	SARTEN DE 20 CM	2000	1	UN	1.380,00	1.380,00	DOP
11/4/2024	10032087	SARTEN DE 26 CM	2000	1	UN	1.380,00	1.380,00	DOP
11/4/2024	10032088	SARTEN DE 30 CM	2000	1	UN	1.380,00	1.380,00	DOP
11/4/2024	10003761	RELE DE PROTECCION DE TRANSFORMADOR	2006	3	UN	590.000,00	1.770.000,00	DOP
10/4/2024	10031251	DISCO DURO PURPLE 10TB NVR	2000	20	UN	19.905,77	398.115,48	DOP
5/4/2024	10016703	UPS	2003	1	UN	2.450,00	2.450,00	DOP
5/4/2024	10031252	DISCO DURO RED 22TB NAS	2000	20	UN	34.300,00	686.000,08	DOP
4/4/2024	10020689	PAPEL DE BAÑO INST 12/1 PIES KLINACCION	2000	500	FAR	1.233,10	616.550,00	DOP
4/4/2024	10014075	ESCOBAS PLASTICAS C/PALO REINA SUPER	2000	300	UN	141,60	42.480,00	DOP
4/4/2024	10019053	GUANTES NEGROS, PLASTICOS, MANOS FUERTES	2000	300	PAA	105,02	31.506,00	DOP
4/4/2024	10019363	SERVILLETA DE MESA 10/1 HOGAR	2000	100	FAR	1.060,82	106.082,00	DOP
4/4/2024	11000053	TOALLAS PARA COCINA DE USO DOMESTICO TK	2000	400	UN	48,38	19.352,00	DOP
4/4/2024	10019486	BRILLO ALAMBRE, A/INOXIDABLE LIMPIA SOL	2000	400	UN	28,32	11.328,00	DOP
4/4/2024	11000068	AMBIENTADOR AROMATICO GLADE 8OZ,12/1 SPR	2000	25	CA	2.122,82	53.070,50	DOP
4/4/2024	10013494	TERMO P/CAFE 1.8L EN ACERO INOXIDABLE TK	2000	25	UN	1.056,10	26.402,50	DOP
4/4/2024	10020383	VASOS PLASTICOS #5 TERMO ENVASES 50/1	2000	10	CA	3.504,60	35.046,00	DOP
4/4/2024	11000129	VASOS PLASTICOS #7 TERMO ENVASES 50/1	2000	20	CJ	2.560,60	51.212,00	DOP
4/4/2024	10014078	DESINFECTANTE FABULOSO LAVANDA	2000	200	GAL	342,20	68.440,00	DOP
4/4/2024	10017317	COLOR KLINACCION	2000	200	GAL	61,36	12.272,00	DOP
4/4/2024	10014076	CUBETAS PLASTICAS 12 LTS, OFICINA SPARTA	2000	30	UN	188,80	5.664,00	DOP
4/4/2024	10021968	RASTRILLO PLAST T/ARAÑA 22 DIENTES LINDA	2000	40	UN	365,80	14.632,00	DOP
4/4/2024	10015014	SUAPE DE ALGODON NO.32 REINA	2000	300	UN	164,02	49.206,00	DOP
4/4/2024	10014081	JABON LIQUIDO NEUTRO KLINACCION	2000	300	GAL	106,08	31.824,60	DOP
4/4/2024	10019376	GUANTES PARA OBREROS TK	2000	100	PAA	206,50	20.650,00	DOP
4/4/2024	10019393	DETERGENTE EN POLVO ACEL, SACOS 30/1 LBS	2000	30	SAC	1.038,40	31.152,00	DOP
4/4/2024	10019048	DETERGENTE ACEL DE 1800 GM	2000	1	LB	159,30	159.300,00	DOP
2/4/2024	10016463	ACEITE CRISOL 4/128 ONZAS	2000	33	CJ	3.132,00	103.356,00	DOP
2/4/2024	10016364	ARENQUE DE 18 LIBRAS	2000	60	CJ	3.200,00	192.000,00	DOP
2/4/2024	10019269	AVENA ENTERA LIDER 20/650 GRS	2000	15	FAR	1.590,00	23.850,00	DOP
2/4/2024	10016471	SAZON LIQUIDO RANCHERO 16 ONZAS 24/1	2000	18	CJ	1.652,00	29.736,00	DOP
2/4/2024	10016466	GUANDULES ENLATADO EXTRA CAMPO 34/1	2000	54	CJ	1.888,00	101.952,00	DOP
2/4/2024	10019552	HARINA DE MAIZ MAZORCA 397 GRS 50/1	2000	30	FAR	1.149,00	34.470,00	DOP
2/4/2024	10016475	SAL PRIMUM PRIMUM TARRO 510 GRS 24/1	2000	9	CJ	708,00	6.372,00	DOP
2/4/2024	10016376	SALINAS LIDER DE 125 GRS 50/1	2000	66	CJ	1.625,00	107.250,00	DOP
2/4/2024	10019270	ESPAGUETIS MILANO 20/400 GRS	2000	69	FAR	710,00	48.990,00	DOP
2/4/2024	10016477	VINAGRE DORADO RANCHERO 24/1 16 ONZAS	2000	18	CJ	590,00	10.620,00	DOP
2/4/2024	10016465	CHOCOLATE EMBAJADOR 12/60/1	2000	15	CJ	5.800,00	87.000,00	DOP
2/4/2024	10016464	CALDO DE POLLO MAGGI BENEBIEM CUBO 24/48	2000	6	CJ	8.909,00	53.454,00	DOP
2/4/2024	10020529	LECHE EN POLVO 360 GRS 24/1, MI CAMPITO	2000	24	CA	4.650,00	111.600,00	DOP
2/4/2024	10016476	SALSA DE TOMATE LA FAMOSA 1 KILO 24/1	2000	9	CJ	4.602,00	41.418,00	DOP
2/4/2024	10019271	ARROZ HERMANOS RAMIREZ 50 LIBRAS	2000	168	SAC	1.900,00	319.200,00	DOP
2/4/2024	10019273	HABICHUELAS PINTA NEW ALIANCE 100 LIBRAS	2000	15	SAC	5.500,00	82.500,00	DOP
2/4/2024	10014532	SALAMI INDUECA SUPER ESPECIAL DE 3.5 LB	2000	400	UN	350,00	140.000,00	DOP
2/4/2024	10020528	SALCHICHA JAJAJA 5 ONZAS 48/1	2000	60	CA	1.449,00	86.940,00	DOP